附件4：
四川省体育彩票管理中心绵阳分中心
2022年度门户网站宣传服务项目报价单

	序号
	项目名称
	单价
（元）
	数量
（条）
	小计
(万元)
	备注

	1
	30-90秒微视频
	
	24
	
	

	2
	180-300秒微视频
	
	2
	
	

	
	合计：
	小写：                          
大写：                          
	


[bookmark: _GoBack]备注：1、报价应是最终用户验收合格后的总价，包括拍摄成片过程中产生的所有费用，如编辑、演员、摄像、后期制作、税费、售后和参与项目比选所产生的其它一切费用。
    2、大小写金额不一致的以大写金额为准（人民币）。
    3、合计金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
4、报价超过本项目最高限价的作无效处理。


公司名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人（签字或加盖个人名章）：XXXX。
联系电话：

日期：XXXX
